МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

25.08.16                             г. Воронеж                        № 1071/ПК

о зачислении на 1 курс

заочной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса факультета безотрывного

образования заочной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2016 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 20 от

24.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1071/ПК

от  25.08.16  года

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

Выделенные места

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика ИД

1 Шерматов Эдем Витальевич 65  38 27 0

Общий конкурс

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Якимчук Артем Юрьевич 191 60 75 56 0

2 Акиньшин Олег Сергеевич 185 55 66 64 0

3 Михайловский Виктор Сергеевич 185 50 75 60 0

4 Слепцов Олег Владимирович 184 56 78 50 0

5 Агарунов Денис Асяфович 178 54 64 60 0

6 Андреев Сергей Федорович 177 58 58 61 0

7 Швецов Сергей Васильевич 170 82 27 61 0

8 Овчинников Сергей Сергееевич 160 72 35 53 0

9 Малахов Александр Николаевич 159 44 75 40 0

10 Григорьевский Виктор Геннадьевич 158 48 65 40 5

11 Пилюгин Антон Сергеевич 157 40 75 42 0

12 Пищугин Владислав Юрьевич 157 41 45 71 0

13 Пресняков Сергей Юрьевич 156 46 60 50 0

14 Новиков Павел Евгеньевич 147 41 36 70 0

15 Комаров Алексей Николаевич 146 46 60 40 0

16 Прямоглядов Сергей Александрович 145 48 43 54 0

17 Хайдаров Дамир Шамилевич 143 41 45 57 0

18 Бухтоярова Екатерина Викторовна 131 36 33 56 6

19 Степанов Дмитрий Геннадьевич 128 45 32 51 0

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и

производств

Выделенные места

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика ИД

1 Артеменко Назарий Олегович 66  38 28 0

лица, имеющие особое право

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Лебедев Денис Сергеевич 154 41 68 45 0

Общий конкурс

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Боклашов Андрей Сергеевич 201 66 75 60 0

2 Цыганков Виталий Геннадьевич 194 86 57 51 0

3 Быстрюков Павел Витальевич 186 78 54 49 5

4 Борисов Андрей Владимирович 186 60 60 66 0

5 Авдеев Денис Владимирович 183 60 58 65 0

6 Трутнева Екатерина Андреевна 170 58 48 59 5

7 Курганский Александр Сергеевич 164 66 37 61 0

8 Федяев Дмитрий Николаевич 161 74 31 56 0

Направление: 18.03.01 Химическая технология

Выделенные места

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика ИД

1 Шелудько Елена Владимировна 70 40 30 0

лица, имеющие особое право

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Тарасов Алексей Вячеславович 145 41 50 48 6

Общий конкурс

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Дочкин Андрей Юрьевич 240 80 78 82 0

2 Комарова Кристина Константиновна 208 76 67 65 0

3 Кравченко Кристина Юрьевна 207 64 57 86 0

4 Диянова Диана Владиславовна 205 72 68 65 0

5 Кирьянова Елена Викторовна 177 68 64 36 9

6 Меркушов Артем Витальевич 169 47 56 66 0

7 Беседина Марина Николаевна 167 60 46 61 0

8 Кривенко Дмитрий Станиславович 167 60 36 71 0

9 Юршина Марина Сергеевна 164 78 50 36 0

10 Цыбульская Ольга Петровна 150 50  45  55  0

11 Сухова Анна Владимировна 148 66 29 53 0

12 Попова Вера Сергеевна 115 41 27 42 5

13 Михалѐв Эдуард Юрьевич 134 52 42 40 0

14 Михалѐв Виталий Юрьевич 125 57 27 41 0

15 Ольшева Анна Александровна 108 39 33 36 0

Направление: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Медведев Дмитрий Игоревич 232 89 83 60 0

2 Осипова Екатерина Александровна 227 68 64 95 0

3 Слимова Кристина Валерьевна 225 80 81 64 0

4 Соболева Татьяна Ивановна 207 72 69 56 10

5 Ищенко Наталья Сергеевна 205 70 67 63 5

6 Горбачѐва Татьяна Александровна 204 80 68 56 0

7 Ищенко Вероника Юрьевна 201 70 64 62 5

8 Боева Людмила Николаевна 191 70 71 45 5

9 Енькова Евгения Вячеславовна 189 58 60 66 5

10 Кулиева Гюнель Султаналиевна 186 71 64 51 0

11 Вышлова Елена Александровна 186 65 61 60 0

12 Назаренко Любовь Александровна 185 80 41 64 0

13 Татаренко Ольга Сергеевна 182 70 60 47 5

14 Нагорных Елена Геннадьевна 180 60 62 58 0

15 Султанова Айшат Ахмедовна 180 60 65 50 5

16 Косырева Олеся Викторовна 178 54 67 52 5

17 Паршина Елизавета Андреевна 175 52 59 64 0

18 Свиридова Анастасия Алексеевна 173 63 53 52 5

19 Козлова Марина Юрьевна 171 57 71 43 0

20 Бабий Юрий 170 57 60 53 0

Направление: 19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Скворцова Полина Вячеславовна 203 72 71 60 0

2 Афонина Кристина Александровна 183 72 68 43 0

3 Игнатьева Мария Игоревна 181 80 36 65 0

4 Черепова Елена Юрьевна 176 58 60 58 0

5 Бугримов Виталий Андреевич 172 58 54 60 0

6 Кузнецова Наталья Александровна 163 41 46 76 0

7 Шеменев Михаил Олегович 159 53 48 58 0

8 Власова Анна Александровна 154 67 30 57 0

9 Кудаева Марина Александровна 148 57 29 62 0

10 Орлова Людмила Викторовна 143 40 27 76 0

Направление: 19.03.04 Технология продукции и организации

общественного питания

Выделенные места

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика ИД

1 Кудряшов Евгений Сергеевич 64 36 28 0

2 Кулинич Виктория Александровна 63 36 27 0

Общий конкурс

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Солодовников Андрей Алексеевич 234 80 75 79 0

2 Беридзе Мария Автандиловна 232 83 79 65 5

3 Спицына Оксана Геннадьевна 222 80 68 66 8

4 Чеканов Айваз Айвазович 208 80 72 56 0

5 Стеганцов Денис Владимирович 207 64 75 68 0

6 Мальцева Анастасия Викторовна 204 88 53 58 5

7 Гамтенадзе Шота Бадриевич 199 76 61 62 0

8 Захаров Евгений Александрович 194 71 55 68 0

9 Захарова Анастасия Андреевна 194 86 53 55 0

10 Черемисин Дмитрий Викторович 189 75 63 51 0

11 Курочкина Екатерина Алексеевна 188 80 54 54 0

12 Шедогубов Роман Евгеньевич 185 76 53 56 0

13 Метелева Анастасия Сергеевна 185 64 75 41 5

14 Грибанова Юлия Евгеньевна 184 62 60 62 0

15 Елумеев Николай Владимирович 184 52 64 68 0

16 Ружникова Екатерина Андреевна 183 64 63 56 0

17 Рощупкина Анастасия Сергеевна 182 58 58 66 0

18 Щербинин Владислав Евгеньевич 178 58 60 60 0

19 Артемьев Артѐм Андреевич 177 55 56 66 0

20 Шевченко Николай Игоревич 174 62 64 48 0

21 Барабышкина Олеся Владимировна 170 65 67 38 0

22 Калина Елизавета Дмитриевна 170 62 64 44 0

23 Самохина Елена Ивановна 168 59 60 49 0

24 Пантыкина Анастасия Александровна 166 44 64 58 0

25 Савенко Владислав Вячеславович 163 66 61 36 0

26 Маричева Наталья Александровна 159 67 32 55 5

27 Гурьева Ксения Геннадьевна 157 70 27 55 5

28 Гриздренко Анна Алексеевна 156 60 46 50 0

Направление: 27.03.01 Стандартизация и метрология

Выделенные места

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика ИД

1 Безсонов Андрей Александрович 76  40 36 0

Общий конкурс

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Сиренькая Евгения Викторовна 196 68 79 44 5

2 Браженко Инна Александровна 184 62 58 64 0

3 Зеленский Максим Геннадьевич 184 56 64 60 4

4 Ершов Дмитрий Викторович 181 50 71 60 0

5 Дедык Игорь Сергеевич 180 62 60 58 0

6 Брагин Артем Александрович 174 66 54 54 0

7 Васильев Дмитрий Валерьевич 163 39 64 60 0

8 Стиканова Евгения Андреевна 150 47 27 76 0

9 Воронина Ирина Алексеевна 139 40 41 58 0

Направление: 27.03.02 Управление качеством

Выделенные места

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика ИД

1 Грабко Валерия Тихоновна 67  40 27 0

Общий конкурс

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Иваненко Алексей Александрович 216 62 64 90 0

2 Каверина Марина Юрьевна 174 66 44 64 0

3 Константинов Максим Владимирович 174 56 53 65 0

4 Джафарова Гульнора Сайдахматовна 171 49 48 74 0

5 Федосова Ирина Алексеевна 165 50 60 50 5

6 Шишкина Алина Васильевна 165 50 65 45 5

7 Копытин Михаил Александрович 162 42 57 58 5

8 Евдокимова Юлия Александровна 160 59 38 58 5

9 Губанова Анастасия Петровна 154 46 39 69 0